МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» с. ПЕРЕТИНО

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(МБОУ «ООШ» с.Перетино ПМО)

ПРИКАЗ

         25.08.2025                                                                                            № 94

с.Перетино

Об утверждении типового 10 дневного меню

С целью организации сбалансированного рациона питания детей,

строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить примерное типовое меню в МБОУ «ООШ» с. Перетино

ПМО согласно Приложения.

2. Заместителю директора по административно-хозяйственной работе

Мурашкиной О.Ю. при составлении меню-требования на каждый день

придерживаться примерного типового меню.

3. Повару, Бердюгиной И.А. при приготовлении пищи придерживаться

меню – требования, закладку продуктов производить с соблюдением всех

требований и норм, ежедневно оставлять суточную пробу готовой продукции

с указанием даты и  времени.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                               Т.А.Маркова

С приказом ознакомлены:

ФИО Подпись Дата ознакомления

Мурашкина  О.Ю.

Бердюгина  И.А.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА НЕ ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подписи математически корректны, но нет полного доверия к одному
или нескольким сертификатам подписи

Сертификат:  604F55432E00526EEBDA226A6E7D76D0

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ПЕРЕТИНО
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ,
Маркова, Татьяна Алексеевна, prim.buh@mail.ru, 252400265725,
2524005666, 04781578999, 1022501026987, МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ПЕРЕТИНО ПАРТИЗАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ, директор, с.Перетино,
Черняховского, 4, Приморский край, RU

Издатель:  Федеральное казначейство, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760,
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 19.05.2025 11:13:44 UTC+10
Действителен до: 12.08.2026 11:13:44 UTC+10

Дата и время создания ЭП: